

-ঃ বিজ্ঞপ্তি ঃ-

অত্রদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, ২০২২-২০২৩ ইং শিক্ষাবর্ষের PGD (Post Graduate Diploma) in IEES শ্রেণীতে নির্বাচনী পরীক্ষা সমূহ আগামী ২৭/০৩/২০২৩ ইং তারিখ নির্ধারিত সময়সূচী অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হইবে। মৌখিক পরীক্ষার সময় অবশ্যই প্রয়োজনীয় মূল সনদপত্রসহ অন্যান্য Missing Documents সঙ্গে আনিতে হইবে।

১। নির্বাচনী পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হওয়ার স্থান ও সময়সূচী ঃ-

পরীক্ষার তারিখ	২৭/০৩/২০২৩ ইং
অনুষ্ঠিত হওয়ার স্থান	Fluid Mechanics Lab (1 st Floor), ME, RUET
পরীক্ষা আরম্ভের সময়	সকাল ১১:০০ ঘটিকা
উত্তীর্ণ প্রার্থীর তালিকা প্রকাশ	২৯/০৩/২০২৩ ইং



(অধ্যাপক ড. মোহাম্মদ রফিকুল ইসলাম)
পরিচালক, আইইইএস
রাজশাহী প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়।

স্মারক নং- রুয়েট/আইইইএস/২০২৩/০১

তারিখঃ ২২/০৩/২০২৩ ইং

অনুলিপি অবগতির ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরিত হইল:

- ০১। মাননীয় ভাইস- চ্যান্সেলর, রাজশাহী প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়।
- ০২। রেজিস্ট্রার, রাজশাহী প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়।
- ০৩। পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়-সংশ্লিষ্ট বিষয়টি আসন্ন একাডেমিক কাউন্সিলের সভায় উপস্থাপনের ব্যবস্থা গ্রহণের অনুরোধসহ।
- ০৪। সচিব, শ্রাতকোষের একাডেমিক কমিটি, আইইইএস, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়।
- ০৫। ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, কম্পিউটার সেন্টার, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়- বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েব সাইটে অন্তর্ভুক্তকরণের অনুরোধসহ।
- ০৬। অফিস নথি।



List of Eligible Candidates for PGD in IEES

Sl	Applicant Name	Degree	Attendance Status	Session	Phone	Email	Eligible	Missing Documents
1.	MD.SHAHRIAL KABIR	PGD	Full Time	2022-2023	01867663547	shahrialkabir22@gmail.com	Yes	-
2.	MD. MAHI ABRAR	PGD	Full Time	2022-2023	01760190227	mahice27@gmail.com	Yes	SSC Marksheet, SSC Certificate, HSC Marksheet, HSC Certificate, B.Sc Marksheet, B.Sc Certificate, Marks Equivalence Certificate
3.	DELTA PODDER	PGD	Part Time	2022-2023	01752050655	deltapodder.ruet.eee@gmail.com	Yes	NOC, Recommendation Letter
4.	MD. ABIDUZZAMAN	PGD	Full Time	2022-2023	01744349318	abid20500@gmail.com	Yes	SSC Marksheet, SSC Certificate, HSC Marksheet, HSC Certificate, B.Sc Marksheet, B.Sc Certificate, Marks Equivalence Certificate

N.B: All the selected candidates are requested to bring original certificates and missing documents during the admission test.


21.03.23
Robel Ahmed
Member


21.03.23
Mst. Farzana Khatun
Member


21.3.2023
Dr. Mohammad Rofiqul Islam
Chairman